
 
 

  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 28.04.2022 г.                       № 06  

 

 О признании утратившим силу Поста-

новления Администрации сельского по-

селения Чуванское от 06.03.2019 г. № 05 

«Об оснащении территорий общего 

пользования первичными средствами   

тушения пожаров и противопожарным 

инвентарем» 

 

             В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с дей-

ствующим законодательством Российской Федерации, Администрация сельско-

го поселения Чуванское 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации сельского 

поселения Чуванское от 06.03.2019 г. № 05 «Об оснащении территорий общего 

пользования первичными средствами   тушения пожаров и противопожарным 

инвентарем».  

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на стендах 

официальной информации сельского поселения Чуванское. 

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-

ликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

 

 

 

Глава Администрации 

сельского поселения Чуванское                                                     К.В.Долганский 


